

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۱ می ۲۰۱۹

"از زور کاکاست که انگور به تاکهاست"

پنجشنبه ۰۹ جوزا ۱۳۹۸ - کابل: در جریان بیش از ۴ دهه گذشته، از بس جنگ بود، خون ریخته و آدم کشته شده، با تأسف دیگر اخبار کشته شدن و ریختن خون در سر خط اخبار قرار نمی گیرند، در عوض هرگاه و هرکجا صحبتی از صلح و مصالحه به میان آید، خبرش از اهمیت خاصی برخوردار می گردد. به همین مناسبت در یکی دو روز اخیر با آن که به صد ها تن از هموطنان ما مظلومانه کشته شده اند، در سر خط اخبار روز یا مذاکرات به اصطلاح بین الافغانی مسکو زیر نظر وزارت خارجه روسیه است و یا هم مصاحبه سفیر امریکا در افغانستان. در یادداشت امروز من هم به تبعیت از سایر رسانه ها، بحث کوتاهی به ارتباط مصاحبه سفیر امریکا در کابل با تلویزیون طلوع می نمایم:

۱- این را همه می دانیم که تلویزیون طلوع در کابل، با آن که اکثر کارکنان آن را کسانی تشکیل می دهند که سروسری با ایران دارند، مگر در رأس آن یک تن از عمال سفارت امریکا قرار داشته، به گفته افراد مطلع، خرج دسترخوان آنها را سفارت امریکا می پردازد. با چنین ترکیبی می توان ادعا کرد که تلویزیون طلوع یکی از محراقهای همکاری آشکار طرفداران رژیم و لایت فقیه با امریکا در افغانستان می باشد.

۲- آنانی که نگاهشده های این قلم را تعقیب نموده اند شاید به خاطر داشته باشند که من چندین بار از پیدایش زاویه بین تلویزیون طلوع و "غنی احمدزی" یاد نموده و آن را نمودی از پیدایش زاویه بین روابط سفارت امریکا و "غنی احمدزی" دانسته ام.

۳- این که سفیر امریکا در اوج درگیری و تشنج بین "غنی احمدزی" و رقبای انتخاباتی اش من جمله "عبدالله عبدالمود" بیاید و با تلویزیون طلوع- بخوانید ارگان نشراتی سفارت امریکا در کابل- به ارتباط مسائل مورد مناقشه، آنهم بعد از عریضه کاندید های مخالف و استدعای کمک از اشغالگران من جمله امریکا، مصاحبه نماید، مطمئناً به دستور وزارت خارجه امریکا این کار را انجام می دهد.

۴- نکات مهم در صحبت سفیر اینها بودند:

الف- دوران قانونی حکومت وحدت ملی خاتمه یافته،

ب- زمان فعلی به مثابه یک وقت فوق العاده است که از طرف ستره محکمه برای حکومت وحدت ملی داده شده و ما با آن موافقیم،

پ- دوره فوق العاده، دوره عادی ریاست جمهوری نیست و رئیس جمهور و رئیس اجرائیه نمی توانند به مانند دوران عادی کارشان تعیینات نمایند.

۵- سفیر امریکا با این طرز دید در واقع، به دزد می گوید دزدی کن و به صاحب خانه می گوید هوشیار باش. در بند اول که دوران حکومت وحدت ملی را خاتمه یافته اعلام می دارد، در واقع به علاوه تأیید مواضع کاندید های مخالف، به "غنی احمدزی" هم تذکر می دهد حدش را بشناسد و در مقابل امریکا یاغیگری نکند. در بند دوم وقتی بر فیصله ستره محکمه صحه می گذارد، عملاً به مخالفان "غنی احمدزی" می گوید که مقابل وی تمکین نمایند زیرا دوام کار "غنی احمدزی" مطابق به اراده امریکا صورت گرفته است. و اما در بند سوم ضمن اظهار تشویش، پای "عبدالله" را نیز دخیل می سازد. یعنی مسائلی را که اصلاً به وی مربوط نیست، به وی ارتباط می دهد تا من بعد زبان درازی نکند.

هموطنان گرامی!

مصاحبه سفیر امریکا که در واقع پاسخ علنی به نامه کاندید های مخالف "غنی احمدزی" می باشد، رسماً از این جمع خواست تا مقابل نماینده آنها یعنی "غنی احمدزی" سر بلند نکنند و فریب تبلیغات دشمنان "غنی احمدزی" را نخورند که گویا وی با امریکا زاویه جدی پیدا کرده است. چه اگر چنین هم باشد، باز هم "غنی احمدزی" نورچشمی اشغالگران بوده و به زور آنها می پرد. که گفته اند: "از زور کاکاست که انگور به تاکهاست"

سرکها ما را می طلبد!!